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Barnhälsovård (BHV) 

Möjlighet att byta ansvarig och grupp i BHV-arbetslistan 

Tidigare kunde systemet stängas ner när en vårdenhet 
saknade grupper i Sök/välj patient - Patientlista, samtidigt 
som en användare försökte byta ansvarig och grupp för 
BHV-inskrivna patienter.  
 
Detta är nu rättat så att det nu ska gå att byta ansvarig 
och grupp för en inskriven BHV-patient även om 
vårdenheten saknar grupper i Sök/välj patient - 
Patientlista. 
 

 
 
  
  

 
  
  



Digital diktering 

Felmeddelande om att korrupt ljudfil inte sparas och behöver 

dikteras om 

Nu är informationsmeddelandet som visas för användaren när man försöker spara 
en korrupt ljudfil förtydligat.  
 
Meddelandet innehåller följande text. "Ett internt fel har inträffat i mjukvaran för digital 
diktering. Ljudfilen kan ej sparas. Den dikterade ljudfilen behöver dikteras om." 
 
  

 
  
  
  
  

Rapporter med mellanrum eller åäö i namn kan nu öppnas i 

chromeExt 

En del rapporter som till exempel hade mellanrum i sina namn, eller å, ä eller ö, hade 
problem att öppnas i inbyggda webbläsaren chromeExt.  
 
Detta är nu rättat. 
  
  

Journaltext 

Kortkommando Ctrl+Z 

Ett fel hos leverantören av motorn som AsynjaVisph körs i har lett till att 
kortkommandot för ångra (Ctrl+Z) inte fungerar för närvarande.  
 
Detta är felanmält och CGM inväntar rättning. På grund av detta har kortkommandot 
nu tagits bort i kunddokumentationen för Funktionsbeskrivningar - Kortkommando. 
  
  

Möjlighet att lägga till tilläggsmall som innehåller samma 

term/sökord som i en standardmall 

Tidigare gick det inte att lägga till en tilläggsmall i en standardmall för journaltext när 
ett eller flera av sökorden i tilläggsmallen redan fanns i standardmallen. 
 
  



 
 
  

Nu går det att lägga till en sådan tilläggsmall i en standardmall i fönstret via Nytt för 
att skriva journaltext i vald journalmall och i fönstret via Nytt - Multimedia - Diktera 
journalfil. 
  
Funktionsbeskrivningarna är uppdaterade under Journaltext - Skriva journaltext - 
Lägga till sökord och mall, samt under Digital diktering - Diktera ljudfil. 
  
Kassa 

Rättning av efterregistrering för hälsovårdsartiklar 

När en användare efterregistrerade en hälsovårdsartikel i kassan kom den bara med 
i kassarapporten om den fortfarande var giltig dagen då kassabatchen kördes. 
  

 
 
  

Det är nu rättat så att kassabatchen hanterar efterregistreringar av hälsovårdsartiklar 
med de inställningar som gällde för den dagen då efterregistreringen avser. 



Lab – LabCenter  

 

Felrättning PID -  Patientidentitetshanteringen 

I och med införandet av Ineras PU-tjänst så överensstämmer inte alltid 
personnummer och födelsedatum.  
 
Med denna förändring så gick inte PNA analyser över från LabCenter till journalen 
pga att den använt ett nyare PID med ett äldre anrop.  
 
Efter denna rättning sker anropet korrekt. 


